
SMLOUVA o DÍLO 
uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

|. Smluvní strany 
Objednatel: Česká republika — Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 

055 zřízena zákonem č. 359/1992 Sb. 
Adresa: Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové 
za kterou jedná: Ing. Jaroslav Bačina — ředitel 
IČO: 71185241 
Bankovní spojení: ČNB a.s., pobočka Hradec Králové- 
Číslo účtu: 9623511/0710 
Telefon: +420 495 801 111 
E-mail: ku.prokralomi©cuzk.c_z_ 
ID datové schránky: ynmadqi 
(dále jen „objednatel") 

Zhotovitel: Roman Pavlik 
Sídlo: U Cihelny 453/14, Hradec Králové 15, 503 11 
Zastoupený: Roman Pavlík 
IČO: 01958631 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank 
Číslo účtu: 777922223/5500 
Zapsán v: Magistrát města Hradec Králové — Živnostenský úřad, Československé 
armády 408/51, pracoviště Střelecká 824 
Telefon:  
E-mail: 
ID datové schránky: 
(dále jen „zhotovitel“) 

Tato smlouva o dílo (dále jen „smlouva“) se uzavírá na základě výsledku hodnocení nabídek 
podaných ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu pod názvem „KP Trutnov- 
Rekonstrukce interiéru budovy, stěhovací služby“, č. ]. KÚ-01400/2021-660-02030, systémové 
číslo NEN: NOOG/Zl/V00010686. 

II. Vymezení pojmů 
1. Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 
2. Zhotovitelem je účastník zadávacího řízení (vybraný dodavatel) po uzavření smlouvy 

na plnění veřejné zakázky. 

III. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele, že za podmínek dohodnutých touto smlouvou 

bude provádět stěhovací služby (dále jen „dílo“). Zhotovitel se zavazuje provádět uvedené 
činnosti na své náklady a své nebezpečí včas, řádně a kvalitně, poskytnout další plnění 
uvedená v této smlouvě případně v jejích dodatcích. 

Stránka 1 z 6 



2. Předmětem smlouvy je závazek objednatele poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost 
při provádění předmětu díla a uhradit cenu za řádně provedené. dílo dle podmínek 
uvedených ve smlouvě. 

3. Předmět díla je financován z prostředků objednatele. Financování úhrad faktur za 
poskytované služby v průběhu jednotlivých etap stavby bude postupné vletech 2021, 2022 
s konečným vypořádáním provedených služeb do 30. 6. 2023. 

IV. Specifikace předmětu díla 
Rozsah požadavků na stěhovací služby je stanoven: 
a) Seznamem majetku, uvedeným v příloze č. 1 smlouvy. 
b) Pokyny pro manipulaci a uskladnění na ploše — příloha č. 2 smlouvy. 
c) Harmonogramem jednotlivých etap stěhování dle postupu stavby — příloha č. 3 smlouvy. 

V. Doba a místo plnění 
1. Termín zahájení díla je 1. 6. 2021. 
2. Předmět díla je rozdělen do 4 etap, které přímo navazují na vlastní rekonstrukci objektu, 

která bude probíhat postupně ve 3 etapách po patrech. Včervenci 2021 bude zahájena 
rekonstrukce 4.NP, vúnoru 2022 bude zahájena rekonstrukce 3.NP a vzá ř í  2022 bude 
zahájena rekonstrukce 2.NP. Před každou stavební etapou se bude realizovat etapa 
stěhovacích služeb, které jsou předmětem této smlouvy. Vždy bude nutné vystěhovat 
veškerý inventář z příslušného podlaží do pronajatých prostor a následně po rekonstrukci vše 
nastěhovat zpět. První etapa stěhování proběhne v červnu 2021 a bude se týkat vystěhování 
inventáře ze 4.NP. Druhá etapa stěhování se bude realizovat v lednu 2022 a týkat se bude 
zpětného nastěhování inventáře 4.NP a vystěhování 3.NP. Třetí etapa stěhování se uskuteční 
v srpnu 2022, kdy se nastěhuje zpět vše z 3.NP a vystěhuje vše z 2.NP. Poslední čtvrtá etapa 
v březnu 2023 bude zahrnovat zpětné nastěhování inventáře z 2.NP. Termíny jednotlivých 
etap jsou závislé na provádění stavebních prací a mohou být posunuty. 
Ukončením díla se rozumí den podpisu závěrečného protokolu o provedení služeb. 

4. V případě, že dojde k podstatnému prodloužení doby realizace stavby uvedené v odst. 13.1 
výzvy (28. 2. 2023) a následně k prodloužení doby vydání kolaudačního souhlasu s užíváním 
stavby, dojde kprodloužení termínu plnění díla. Uvedené bude dohodnuto na základě 
písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. 

5. Zhotovitel není v prodlení se splněním svých povinností, pokud je toto prodlení vyvoláno 
rozhodnutím příslušného orgánu státní správy či samosprávy (stavebním úřadem apod.) 
a toto zdržení není způsobeno z důvodů na straně zhotovitele, nebo pokud je splnění závislé 
na spolupůsobení objednatele a ten je v prodlení (prodloužení termínu podpisu smlouvy, 
prodlouženítermínu dokončení stavby, nevydání příslušného rozhodnutí apod.). 

6. Místem plnění je budova Katastrálního pracoviště Trutnov, Horská 822, 541 01 Trutnov, 
nebytové prostory v nájmu pro skladování v místnosti č. 310 v 3. NP budovy Sl společnosti 
TTC ATRIUM, s. r. o., Komenského 821, 541 01 Trutnov a zasedací místnost č. 505 ÚZSVM, 
Horská 5,541 18 Trutnov. 

S“
 

VI. Cena za dílo 
1. Cena díla je stanovena na základě ekonomicky nejvýhodnější nabídky podané ve výběrovém 

řízení č. ]. KÚ—01400/2021-660-02030 takto: 

Stránka 2 z 6 



Cena díla bez DPH: 232.000; Kč 

DPH 21%: neplátce DPH 

Cena díla včetně DPH: 232.000; Kč 

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádné provádění díla dohodnutou cenu za dílo 
způsobem uvedeným v čl. VII. této smlouvy. 
Cena díla obsahuje všechny náklady související plněním díla dle zadávacích podmínek. 
Dohodnutou cenu dle odst. 1. nelze měnit vyjma změny sazby DPH. 

VII. Platební podmínky 
1. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla bude hrazena průběžně na základě jednotlivých 

samostatných daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem za provedení dílčí etapy 
stěhovacích služeb. Datem zdanitelného plněníje poslední den příslušného měsíce. 
Faktury budou objednateli doručeny elektronicky do datové schránky lDzynmadgi, nebo 
e-mailem na adresu: ktLprokralokraL©cuzkcz ve formátuLpQÉ 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle platných právních předpisů, a to zejména 
náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a náležitosti uvedené v 9 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, případně i náležitosti dle 5 29 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dálejen „zákon o DPH"), je-Ii zhotovitel plátcem DPH. 
Kromě uvedených náležitostí musífaktura obsahovat název akce „KP Trutnov— Rekonstrukce 
interiéru budovy, stěhovací služby" se systémovým číslem veřejné zakázky v NEN. 
Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je 
objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit 
novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení 
súhradou, termín splatnosti začíná běžet znovu, a to ode dne doručení nové faktury 
objednateli. 
Splatnost faktur je sjednána vdélce 21 kalendářních dní ode dne doručení faktury 
objednateli. Objednatel není v prodlení, uhradí-Ii fakturu do 21 dnů po jejím obdržení, i když 
po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti. V daném roce bude uhrazena 
jako poslední faktura doručená objednateli nejpozději 8. prosince. 
Objednatel poukáže platbu bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. Je-li 
zhotovitel plátcem DPH, musí se jednat o bankovní účet zveřejněný způsobem umožňující 
dálkový přístup dle zákona o DPH. Za den splnění platební povinnosti se považuje den 
odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele na bankovní účet zhotovitele. 

VIII. Smluvní pokuty 
1. Je-Ii zhotovitel v prodlení s dohodnutými termíny zahájení etap stěhování, je objednatel 

oprávněn vůči němu uplatnit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení. 
Zhotovitel je oprávněn uplatnit vůči objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení s úhradou úplného daňového dokladu (faktury). 

Stránka 3 z 6 



|x. Odpovědnost za škodu 
1. 

4. 

Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škody, které způsobí svou činností při plnění 
předmětu smlouvy objednateli nebo třetí osobě opomenutím, nedbalosti nebo nesplněním 
podmínek vyplývajících z platných právních předpisů, jiných norem, ze zadávací 
dokumentace nebo ze smlouvy. Odstranění škody je zhotovitel povinen provéSt bez 
zbytečného odkladu a není-li to možné, finančně ji uhradit. Veškeré náklady na odstranění či 
úhradu škody nese zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen ihned po vzniku škody neprodleně informovat o tom oprávněného 
zástupce objednatele telefonicky a následně písemnou formou. 
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout při provádění jeho 
činností včetně činností jeho pracovníků. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
zhotovitelem třetím osobám při plnění díla s minimální výší pojistné částky 500 000 Kč je 
zhotovitel povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání smlouvy. Originál platné 
pojistné smlouvy včetně potvrzení o zaplacení pojistného je zhotovitel povinen předložit 
zhotoviteli před podpisem smlouvy a na vyžádání objednatelem kdykoliv v průběhu platnosti 
smlouvy. Ověřená kopie pojistné smlouvy /pojistného certifikátu/ či potvrzení o pojištění 
tvoří přílohu č. 4 smlouvy. 
Náklady na pojištění nese zhotovitel a jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla. 

X. Ukončení závazku ze smlouvy 
1. Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od smlouvy z důvodů stanovených občanským 

zákoníkem, zejména dojde-Ii druhou smluvní stranou k porušení smlouvy podstatným 
způsobem ve smyslu 5 2002 a násl. občanského zákoníku. 
Za porušení smlouvy podstatným způsobem ze strany zhotovitele se považuje zejména: 
a) porušení povinností zajistit stěhovací služby dílčí etapy v dohodnutém termínu, 
b) pokud zhotovitel nedodrží povinnost povinného pojištění odpovědnosti dle čl. XII. 

Smlouvy, 
c) opakovaně způsobí škody na majetku objednatele a nebude postupovat dle čl. IX. 

XI. Zástupci smluvních stran 
'1. K zajištění plnění smlouvy určily smluvní strany zástupce oprávněné jednat v záležitostech 

týkajících se provádění díla. 

Zástupci oprávnění iedna_t za obiednatele: 
Ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Bačina — ředitel KÚ pro Královéhradecký kraj, 

tel.:  e-mail: 

Ve věcech technických: Ing. Bc. Olga Kramářová — ředitelka KP Trutnov, 
_ tel.: ; e-mail :  
(oprávněna pověřit jiného zaměstnance KP Trutnov) 

Ing. Jiří Sál — vedoucí oddělení hospodářské správy, 
tel.: ; e-mail: 

lng. Yvona Ferklová — investiční referent, 
tel.: ; e-mail: 

Stránka 4 z 6 



Zástugci ográvnění iednat za zhotovitele: 

Ve věcech smluvních: Roman Pavlík 

Ve věcech technických: Roman Pavlík 

Výše uvedení zástupci smluvních stran pro věci technické jsou oprávněni jednat ve věcech 
technických, zejména ve věcech: 
- zpřesňování technických a organizačních podmínek při provádění díla, 
- odsouhlasení harmonogramu provádění díla .a jeho případných změn, které nemají vliv 

na termín dokončení díla. 
Nejsou Oprávnění sjednávat změny smlouvy. 

XII. Ostatní ujednání 
1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytnout si veškerou součinnost 

a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní 
stranyjsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. Nastanou-Ii u některé ze smluvních 
stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného 
odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních 
stran. 
Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů uvedených v čl. |. a v čl. XI. smlouvy. 
Práva a povinnosti účastníků smlouvy, jakož i další vztahy vyplývající z této smlouvy, 
které zde nejsou výslovně upraveny, se řídí právním řádem České republiky, zejména pak 
občanským zákoníkem. 
Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy budou řešit 
zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu 
této smlouvy. V případě, že by k dohodě nedošlo, bude případný spor řešen soudem 
příslušným podle sídla objednatele. 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem 
a se zveřejněním této smlouvy nebo její části za dodržení podmínek vyplývajících 
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 134/2016 Sb., ozadávání veřejných 
zakázek, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, všechny normy ve znění pozdějších předpisů. 
Vzhledem k tomu, že prováděné dílo je Financováno z veřejných prostředků, je zhotovitel 
dle 9 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, vrozsahu dle zadávací dokumentace. 
Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. Zhotovitel před podpisem smlouvy zřetelně 
označí ve smlouvě ty části, jež považuje za obchodní tajemství a které nebudou zveřejněny. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že žádná část smlouvy není považována za obchodní 

Stránka 5 z 6 



tajemství. Za obchodní tajemství nemůže být nikdy považována výše ceny za poskytnuté 
plnění a další skutečnosti nenaplňující definici & 504 občanského zákoníku. 

8. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 
od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy (se zhotovením díla). Povinnost mlčenlivosti 
se vztahuje i na zaměstnance zhotovitele a na všechny další osoby, které zhotovitel k plnění 
předmětu smlouvy zmocnil. 

9. Tuto smlouvu lze měnit na základě souhlasného projevu vůle obou účastníků smlouvy jen 
písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. ' 

10. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdrží 
objednatel a jedno zhotovitel. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

12. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2023. 
13. Obě smluvní strany se dohodly, že veškerá písemná korespondence ve smluvním vztahu 

bude zaslaná výhradně na adresy uvedené v čl. |. této smlouvy. Písemná korespondence 
zaslaná na jakoukolivjinou adresu je právoplatně považována za neplatnou. Korespondovat 
lze též elektronicky prostřednictvím datových a e-mailových zpráv. 

14. Obě smluvní strany si přečetly znění smlouvy, souhlasí s ním bez výhrad, a proto ji takto, 
na základě projevu svobodné a pravé vůle, podepsaly. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 — Seznam majetku 
Příloha č. 2 - Pokyny pro manipulaci a uskladnění na ploše 
Příloha č. 3 — Harmonogram stěhovacích služeb 
Příloha č. 4 -— Kopie pojistné smlouvy /pojistného certifikátu 

V Hradci Králové dne: 2 5 5. 2027 V Hradci Králové dne: 2 (> 8— 20 24  

Za objednatele: . Za zhotovitele' 

Ing. Jaroslav Bačina Roman Pavlík 
ředitel 

Správce rozpočtu: 
_ Přezkoušeno a schváleno dle vyhl. č. 416/2004 Sb. 513 Přlkazce: Datum: 

Přezkoušeno a schváleno dle vyhlášky č. 416/2004 Sb. 25. 05. 2021
2:32:12. 513, 514  

 25— 05' 7.021 „Stránka 6 z 6 



P-řítoha č. 1 Seznam majetkuadsx Příloha č.. 1 Seznam maj'etku.xlsx 

A . B C A B C 
Inventární Inventární 

1 číslo Název Místnost 1 číslo Název Místnost 

2 101536 Knihovna 201 _49_ 100811 Křeslo Daria 301 
3 101557 Knihovna 420 3 100812 Křeslo Daria 301 
4 101558 Knihovna 223 _51_ 100813 Křeslo Daria 410 
5 101559 Knihovna 223 5—2 100814 Křeslo Daria 300 
6 101560 Knihovna' 223 2 100815 Křeslo Daria 400 
7 101561 Knihovna 223 3 500179 Lavice 200 
3 101562 Knihovna 223 __52500180 Lavice 200 

l101563 Knihovna 223 5 103444 Lavlce 200 
3101564 Knihovna 223 57 101333 Lístkovnice 203 
L101565 Knihovna 223 58 000162 Lístkovnice 112 

12 101566 Knihovna 223 59 102035 Nástavec 420 
3101567 Knihovna 223 60 102036 Nástavec 403 
l101568 Knihovna 405 61 102030 Nástavec na skříň 206 
L_É.101932 Knihovna 201 62 102032 Nástavec na skříň 420 

16 101933 Knihovna 201 63 102033 Nástavec na skříň 223 
17 101934 Knihovna 201 64 102034 Nástavec na skříň 403 
18 102574 Kontejner 225 65 103022 Police 206 
19 102575 Kontejner 324 66 103023 Police 206 
20 102576 Kontejner 222 67 103024 Police 420 
21 102577 Kontejner 225 68 103026 Police 220 
22 102589 Kontejner 401 69 103174 Police 319 
23 102590 Kontejner 401 Ll103175 Police 322 
24 103105 Kontejner 326 1000160 P-olice 302 
25 103106 Kontejner 325 3100078 Regál 012 

26 103107 Kontejner 221 73 100079 Regál 012 
27 103197 Kontejner 304 3100080 Regál 318 

28 103198 Kontejner 204 £ 100081 Regál 202 
29 103200 Kontejner 221 76 100082 Regál 202 

30 103201 Kontejner 401 77 100083 Regál 201 

1105075 Kontejner 418 78 100084 Regál 201 
2 105076 Kontejner 418 79 100085 Regál 201 
2 105077 Kontejner 418 80 100086 Regál 201 
34—100794 Křeslo Daria 300 81 100087 Regál 201 
12100795 Křeslo Daria 300 82 100088 Regál 201 
3100796 Křeslo Daria 400 83 100089 Regál 201 

3 100797 Křeslo Daria 400 84 100090 Regál 201 
38 100800 Křeslo Daria 402 85 100091 Regál 201 

39 100801 Křeslo Daria 328 86 100092 Regál 201 
40 100802 Křeslo Daria 329 87 100093 Regál 201 

41 100803 Křeslo Daria 410 88 100094 Regái 510 
42 100804 Křeslo Daria 300 89 100095 Regál 510 

43 100805 Křeslo Daria 300 & 100096 Regál 201 
44 100806 Křeslo Daria 300 3100097 Regál 206 
45 100807 Křeslo Daria 404 _92_ 100098 Regál 509 
46 100808 Křeslo Daria 329 3 100099 Regál 206 
47 100809 Křeslo Daria 328 94 100100 Regál 507 
48 100810 Křeslo Daria 301 95 100101 Regál 422 

Stránka 1 *z 177 Stránka 2 z 17 



Inventární 
1 číslo 

96 100102 
__2 100103 
98 100104 _.1 

9—91 100105 
100 100106 „_1 
101 100109 
102 100110 
W 100111 
104 100112 
105 100113 
106 100114 
107 100115 
108 100116 

109 100117 
110 100118 
111 100119 
112 100120 
113 100121 
114 100122 
115 100123 
116 103057 
117 103058 
313 103059 
_1_1_g 103060 
120 103061 
_12_1103062 
& 103063 
123 103064 
124 103065 
125 103066 
126 103180 
127 103181 
128I103182 
129 103183 
130 103184 
131 103185 
132 103186 
133 103187 
134 104164 
135 104165 
136 104166 
32 104167 
332'104168 
& 104169 
140 104170 
É 104171 
142 104172 

1 
A. 

Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regái 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 

Název 

Příloha č. 1 Seznam majetku.xisx 

C 

rušhnost 

112 
012 
201 
318 
422 
414 

220 
507 
202 
201 
414 
414 
201 
220 
201 
509 
509 
508 
509 
509 
509- 
509 
509 
509 
509 
508 
507 
507 
508 
508 
507 
507 
507 
509 
509 
509 
509 
509 
509 
509 
509 
509 

Stránka 3 z 17 

.A 
Inventární 

1 číslo 

_1_4;_ 104173 
144 104174 

& 104175 
+1_f1_61 104176 
147 104177 
148 000017 
Éoooom 
150 000019 
151 000020 
152 000021 
153 000022 
154 000023 
155 000024 
156 000025 
157 000026 
158500002? 
159 000028 
160 000029 
161 000030 
162 000031 
163 000032 
164 000033 
Ě 000034 
166 000035 
167 000036 
168 000037 
169 000038 
170 000039 
171 000040 
172 000041 
173 000042 
174 000043 
175 000044 
176 000045 
177 000046 
178|000047 
179 000048 
180 000049 
181 000050 
182 000051 
183 000052 
184 000053 
185 000054 
186000055 
187 000056 
188 000057 

r“TS-; 000058 

T 
J 

11
11

 
11

 
I 

Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regái 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 

Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 
Regál 

Příloha č. 1 Seznam majetku.xlsx 

C 

Nuštnost 

509 
508 
508 
508 
508 
508 
508 
509 
508 
508 
509 
509 
509 
509 
509 
509 
509 
509 
509 
509 
509 
508 
508 
510 
508 
508 
507 

510 
510 
508 
508 
508 
508 
508 
508 
510 
510 
508 
509 
510 
509 
510 
509 
508 
508 
508 



\\ 
Příloha č. 1 Seznam majetku.xlsx Příloha č. 1 Seznam majetku.xlsx 

A B C A B C 
Inventární Inventární 

1 číslo Název Místnost 1 číslo Název Místnost 

122 000059 Regál 507 331 101378 Skříň 204 
_1_9_1_ 000060 Regál 508 238 101379 Skříň 204 
_19_2 000061 Regál 507 Eimuso Skříň 305 
lží 000062 Regál 422 & 101381 Skříň 204 
194 000063 Regál 422 £ 101382 Skříň 305 
E 000064 Regál 507 & 101383 Skříň 305 
_12 000065 Regál 507 £ 101384 Skříň 305 
197 000066 Regái 206 244 101480 Skříň 223 
198 000067 Regál 220 245 101641 Skříň 223 
199 000068 Regál 206 246 101684 Skříň 405 
200 001964 Regál 202 247 101685 Skříň 405 
201 001965 Regál 202 248 101686 Skříň 405 
202 001966 Regál 202 249 101687 Skříň 405 
203 001957 Regál 202 250 101688 Skříň 405 
204 001968 Regál 202 251 101689 Skříň 405 
205 001969 Regál 202 252 101690 Skříň 405 
206 001970 Regál 202 253 101691 Skříň 405 
207 001971 Regál 202 254 101692 Skříň 405 
208 001972 Regál 202 255 101693 Skříň 405 
209 001973 Regál 20.2 256 101694 Skříň 405 
210 001974 Regál 202 257 101695 Skříň 405 
_22 001975 Regál 202 & 101696 Skříň 301 
£ 001976 Regál 202 2_59_ 101697 Skříň 301 
LB 001977 Regál 202 É 101698 Skříň 301 
31 001978 Regál 202 g 101699 Skříň 301 
& 001979 Regál 202 & 101918 Skříň 325 
& 001980 Regál 202 2_6_3_ 101919 Skříň 420 
217 001981 Regál 202 ' 264 101920 Skříň 305 
218 001982 Regál 202 265 101921 Skříň 223 
219 001983 Regál 202 266 102002 Skříň 304 

220 001984 Regál 202 267 102003 Skříň 323 
221 101848 Sektor ALFA A 1oo+ 206 268 102004 Skříň 323 
222 101849 Sektor ALFA A 1oo+ 401 269 102005 Skříň 324 
223 101851 Sektor ALFA A 100+ 223 270 102006 Skříň 326 
224 101852 Sektor ALFA A 100+ 403 271 102007 Skříň 327 
225 500175 Skříň 301 272 102008 Skříň 403 
226 101289 Skříň 301 273 102009 Skříň 222 
227 101316 Skříň 318 274 102010 Skříň 419 
2281101317 Skříň 318 275 102011 Skříň 206 
229 101327 Skříň 104 276 102012 Skříň 206 
230 101328 Skříň 104 277 102039 Skříň 205 
É. 101329 Skříň 104 _27_8 102040 Skříň 324 
323 101373 Skříň 204 Q 102041 Skříň 402 
233 101374 Skříň 204 ASE 102042 Skříň 402 
232 101375 Skříň 204 & 102043 Skříň 204 
235 101376 Skříň 204 282 102044 Skříň 222 
333 101377 Skříň 204 283 102045 Skříň 428 

Stránka 5 z 17 Stránka 6 z 17 



Příloha č. 1 Seznam majetkuxlsx Příloha č. 1 Seznam majetku.xlsx 

A B C A B C 

Inventární Inventární 
1 číslo | “ v  Místnost 1 číslo Název Místnost 

381 102046 Skříň 304 32500105 Skříň na Spisy 301 

285 102047 Skříň 428 3 2  101673 Skříň na spisy 322 

E 102048 Skříň 428 22. 101674 Skříň na spisy 204 
ABZ 102578 Skříň 205 2 1  101675 Skříň na spisy 205 

288l102579 Skříň 205 335 101676 Skříň na spisy 419 

E 102580 Skříň 205 & 101677 Skříň na spisy 205 

_2_9_0_ 102581 Skříň 205 22 101678 Skříň na spisy 205 

291 102582 Skříň .205 338l101679 Skříň na spisy 205 
292 102583 Skříň 205 339 101680 Skříň na spisy 205 

293 102584 Skříň 205 340 101681 Skříň na spisy 308 

294 102585 Skříň 205 341 101682 Skříň na spisy 221 

295 102772 Skříň 225 342 101683 Skříň na spisy 203 

296 102916 Skříň 218 343 101705 Skříň na Spisy 305 

297 102917 Skříň 218 344 101706 Skříň na spisy 324 

298l102918 Skříň 218 345 101707 Skříň na spisy 325 

299 102919 Skříň 218 346 101708 Skříň na spisy 327 
300 102920 Skříň 218 347 101709 Skříň na spisy 326 

301 102921 Skříň 218 3481101710 Skříň na spisy 327 
302 102922 Skříň 218 349 101712 Skříň na spisy 302 

303 102923 Skříň 218 350 101713 Skříň na spisy 304 

304 102924 Skříň 218 351 101714 Skříň na spisy 304 

3% 102925 Skříň 218 _3íZ_ 101715 Skříň na spisy 201 

_3_0_Š 102926 Skříň 218 £ 101716 Skříň na spisy 323 

307 102927 Skříň 218 3.53. 101717 Skříň na spisy 4.19. 
EHOZQZS Skříň 218 £; 101718 Skříň na spisy 205 
392 102929 Skříň 218 & 101720 Skříň na spisy 402 

_3_1_2 105114 Skříň dvéřová, 1 police, W418 351 101721 Skříň na spisy 322 

311 105078 Skříň kontejnerová 418 3581101722 Skříň na spisy 201 

312 104893 Skříň kovová 306 359 101723 Skříň na spisy 323 

313 103097 Skříň na klíče 318 360 101724 Skříň na spisy 419 

314 105290 Skříň na klíče 302 361 101725 Skříň na spisy 205 
315 500089 Skříň na mapy 205 362 101726 Skříň na spisy 205 

315 500090 Skříň na mapy 205 363 101727 Skříň na Spisy 205 

317 500091 Skříň na mapy 205 364 101728 Skříň na spisy 322 

318500092 Skříň na mapy 205 365 101732 Skříň na spisy 402 

319 500093 Skříň na mapy 205 366 101733 Skříň na spisy 222 

320 500094 Skříň na mapy 205 367 101734 Skříň na spisy 222 

321 500095 Skříň na mapy 202 368 101735 Skříň na spisy 201 

322 101362 Skříň na mapy 206 369 101736 Skříň na spisy 201 

323 101363 Skříň na mapy 206 370 101737 Skříň na spisy 201 

324 101364 Skříň na mapy 206 371 101739 Skříň na spisy 305 

322 101365 Skříň na mapy 206 173 101740 Skříň na spisy 325“ 
29 101366 Skříň na mapy 225 £ 101743 Skříň na spisy 302 

327 101367 Skříň na mapy 225 & 101744 Skříň na spisy 309 

335 101368 Skříň na mapy _ 225 _315 101745 Skříň na spisy 308 
329 500103 Skříň na spisy 301 333 101746 Skříň na spisy 322 
330 500104 Skříň na spisy 3.01 377 101747 Skříň na spisy 204 

“Stránka 7 z 17 Stránka 8 z .17' 



Příloha č.1 Seznam majetku.xlsx Příloha č. 1 Seznam majetku.xlsx 

A B C A B C 
Inventární Inventární 

1 číslo Niny Místnost 1 číslo název Místnost 

3_78_ 101748 Skříň na spisy 221 22 101408 Skříň Výkresová 206 

379 101750 Skříň na spisy 201 & 101834 Skříň výkresové 507 

& 101456 Skříň policová 402 4_21 101390 Skříň zásuvková 206 

£ 101457 Skříň policová 304 £ 101391 Skříň zásuvková 206 

32 101458 Skříň poiicová 308 j_2_9_ 101392 Skříň zásuvková 204 

383 101459 Skříň policová 205 4_30_ 101393 Skříň zásuvková 204 

384 101460 Skříň policová 222 431 101462 Skříň zásuvková 305 

355- 101461 Skříň policová 428 432 101463 Skříň zásuvková 324 

386 004150 Skříň policová 418 433 101464 Skříň zásuvková 325 

387 004151 Skříň policová 418 434 101465 Skříň zásuvková 326 

388 004152 Skříň policová 418 435 101466 Skříň zásuvková 203 

389 004153 Skříň policová 418 436 101467 Skříň zásuvková 304 

390 004154 Skříň policová 418 437 101469 Skříň zásuvková 402 

391 004155 Skříň policová 418 438 101470 Skříň zásuvková 204 

392 105079 Skříň policová 418 439 101855 Skříň zásuvková 420 

393 105080 Skříň policová 418 440 101657 Skříňka 403 

394 105081 Skříň policová 418 441 101658 Skříňka 405 

395 105082 Skříň policová 418 442 101659 Skříňka 403 

396 101490 Skříň Šatní 329 443 101661 Skříňka 401 

397 101491 Skříň šatní 328 444 101662 Skříňka 403 

398 101492 Skříň Šatní 410 445 101663 Skříňka 420 

39_9_ 101493 Skříň šatní 431 & 101665 Skříňka 420 

400 101494 Skříň šatní 431 £ 101666 Skříňka 308 

715_1- 101495 Skříň šatní 305 _44_8 101667 Skříňka 401 
&% 101496 Skříň Šatní 324 ..44_9. 101700 Skříňka 301 

£ 101497 Skříň Šatní 325 _42 101701 Skříňka 301 

4_04_ 101498 Skříň šatní 326 4_51_ 101702 Skříňka 301 

405 101499 Skříň šatní 327 452 101703 Skříňka 301 

406 101500 Skříň šatní 507 453 101704 Skříňka 301 
407 101501 Skříň šatní 304 454 101917 Skříňka 403 

408 101502 Skříň šatní 327 455 101936 Skříňka 324 

409 101503 Skříň šatní 419 456 101937 Skříňka 325 

410 101525 Skříň šatní 405 457 101938 Skříňka 327 

411 105115 Skříň šatní dvéřová, 1 pot 418 458 101939 Skříňka 507 
412 101395 Skříň Výkresová 203 459 101940 Skříňka 304 

413 101396 Skříň Výkresová 206 460 101941 Skříňka 308 

414 101397 Skříň Výkresová 206 461 101942 Skříňka 203 

415 101398 Skříň Výkresová 206 462 101943 Skříňka 419 
416 101399 Skříň Výkresová 206 463 101944 Skříňka 419 

417 101400 Skříň Výkresová 203 464 101945 Skříňka 204 
418 101401 Skříň Výkresová 203 465 101946 Skříňka 205 

419 101402 Skříň Výkresová 205 & 101947 Skříňka 205 
_4__2—9_ 101403 Skříň Výkresová 205 £ 101948 Skříňka 205 
421 101404 Skříň Výkresová 205 468 101949 Skříňka 205 
E 101405 Skříň Výkresová 205 469 101950 Skříňka “205 
423 101406 Skříň Výkresová 205 470 101951 Skříňka 221 

E 101407 Skříň Výkresová 205 471 101952 Skříňka 325 

Stránka 9 z 17 Stránka 10 z 17 



Příloha č. 1 Seznam majetkuadsx Příloha č. 1 Seznam maietku.xlsx 

A B C A B C 

Inventární Inventární 
1 číslo Název Místnost 1 číslo Název Místnost 

472 101953 Skříňka 405 _S1_9_ 103075 Skříňka 328 
TĚ 101954 Skříňka 327 32 103076 Skříňka 328 
"H 101956 Skříňka 302 21% 103077 Skříňka 329 
475 101957 Skříňka 304 323 103078 Skříňka 329 
57? 101958 Skříňka 304 & 103079 Skříňka 410 
E 101959 Skříňka 201 B_Z_í 103080 Skříňka 410 
478 101960 Skříňka 201 ŠŠŠ 103081 Skříňka 404 
479 101961 Skříňka 201 526 103082 Skříňka 328 
480 101962 Skříňka 203 527 103083 Skříňka .329 
481 101963 Skříňka 405 528 103084 Skříňka 410 
482 101964 Skříňka 201 529 103085 Skříňka 410 
483 101965 Skříňka 205 530 103086 Skříňka 328 
484 101966 Skříňka 201 531 103087 Skříňka 410 
485 101967 Skříňka 402 532 103088 Skříňka 301 
486 101968 Skříňka 201 533 103089 Skříňka 329 
487 101969 Skříňka 204 534 103090 Skříňka 226 
488I10197o Skříňka 205 535 103091 Skříňka 226 
489 101971 Skříňka 205 536 103092 Skříňka 301 
490 101972 Skříňka 205 537 103093 Skříňka 405 
491 101973 Skříňka 201 538 103594 Skříňka plechová 304 
492 101974 Skříňka 402 539 101471 Skříňka zásuvková 221 

FBŠ 101975 Skříňka 222 33 101925 Skříňka zásuvková 405 
494 101976 Skříňka 222 ;? 101991 Skříňka zásuvková 327 
192 101977 Skříňka 201 _5_4£ 101992 Skříňka zásuvková 204 

496 101978 Skříňka 223 242 101994 Skříňka zásuvková 203 

E 101979 Skříňka 223 544 103094 Skříňka závěsná 405 
L4_98J101980 Skříňka 201 E 103095 Skříňka závěsná 405 
499 101981 Skříňka 223 546 000169 Skříňka závěsná 431 
500 101982 Skříňka 223 547 102175 Stolek 322 
501 101983 Skříňka 223 548l102176 Stolek 322 
502 101984 Skříňka 223 549 102177 Stolek 205 
503 101985 Skříňka 223 550 102178 Stolek 205 
504 101986 Skříňka 223 551 102432 Stolek 402 
505 101987 Skříňka 223 552 102433 Stolek 507 
506 101988 Skříňka 201 553 102434 Stolek 302 
507 101989 Skříňka 201 554 102436 Stolek 204 
508 101990 Skříňka 203 555 102437 Stolek 223 
509 102037 Skříňka 225 556 102438 Stolek 302 
510 102770 Skříňka 223 557 102450 Stolek 405 
511 103067 Skříňka 328 558 102451 Stolek 226 
512 103068 Skříňka 328 559 102457 Stolek 404 
513 103069 Skříňka 329 393 102458 “Stolek 329 
514 103070 Skříňka 329 Fog 102459 Stolek 328 
515 103071 Skříňka 410 562 102460 Statek 301 
_STŠ 103072 Skříňka 328 É 102461 Stolek 319 
517 103073 Skříňka 329 363 102462 Stolek 404 
5181103074 Skříňka 410 565 102463 Stolek 404 

Stránka 11 z 17 Stránka 12 z 17 



Příloha č. 1 Seznam majetkumlsx Příloha č. 1 Seznam majetku.;dsx 

A B . C A B C \ 

Inventární Inventární 
1 číslo Název Místnost 1 číslo Název Místnost 

33 102454 Stolek 404 613 102196 Stůl odkládací 221 
567 102465 Stolek 300 614 102053 Stůl pracovní 404 
568 102466 Stolek 200 615 102088 Stůl pracovní 323 

569 102467 Stolek 300 616 102089 Stůl pracovní 326 

% 103123 Stolek 309 617 102090 Stůl pracovní 305 
571 103130 Stolek 420 _61_8 102091 Stůl pracovní 302 

E 103131 Stolek 403 & 102093 Stůl pracovní 309 

573 103133 Stolek 320 620 102097 Stůl pracovní 205 
574 103169 Stolek 420 621 102100 Stůl pracovní 223 
575 103173 Stoiek 223 622 102101 Stůl pracovní 223 
576 102967 Stůl 011 623 102102 Stůl pracovní 304 
577 800132 Stůl jednací 301 624 102103 Stůl pracovní 223 
578 101433 Stůl jednací 322 625 102104 Stůl pracovní 327 
579 102278 Stůl jednací 419 626 102105 Stůl pracovní 327 
580 102485 Stůl jednací 420 627 102107 Stůl pracovni 324 

581 500110 Stůl kancelářský 405 628 102108 Stůl pracovní 322 

582 500111 Stůl kancelářský 405 629 102110 Stůl pracovní 222 
583 500112 Stůl kancelářský 225 630 102112 Stůl pracovní 305 
584 500113 Stůl kancelářský 225 631 102113 Stůl pracovní 223 
585 500120 Stůl kancelářský 401 632 102115 Stůl pracovní 304 
586 500121 Stůl kancelářský 420 633 102116 Stůl pracovní 403 
92 500128 Stůl kancelářský 221 634 102117 Stůl pracovní 309 
& 500129 Stůl kancelářský 221 635 102118 Stůl pracovní 325 

_58_9 500135 Stůl kancelářský 222 _g3_6_ 102119 Stůl pracovní 326 
ggg 103115 Stůl květinový 301 Erazim Stůl pracovní 204 
igi 103117 Stůl květinový 301 6_3q 102121 Stůl pracoýní 326 
5_92_ 103118 Stůl květinový 405 639 102122 Stůl pracovní 201 
593 103119 Stůl květinový 400 640 102128 Stůl pracovní 325 
594 102980 Stůl lístkovnicový 203 641 102129 Stůl pracovní 302 
595 102981 Stůl Iístkovnicový 509 642 102130 Stůl pracovní 203 
596 102982 Stůl lístkovnicový 302 643 102225 Stůl pracovní 510 
597 102983 Stůl lístkovnicový 302 644 102234 Stůl pracovní 329 
598 102134 Stůl odkládací 323 645 102235 Stůl pracovní 328 

599 102135 Stůl odkládací 323 646 102236 Stůl pracovní 431 
600 102136 Stůl odkládací 419 647 102246 Stůl pracovní 404 

601 102137 Stůl odkládací 325 648 102247 Stůl pracovní 404 
602 102139 Stůl odkládací 204 649 102248 Stůl pracovní 404 

603 102140 Stůl odkládací 327 650 102249 Stůl pracovní 404 
604 102147 Stůl odkládací 405 651 102250 Stůl pracovní 410 
605 102148 Stůl odkládací 405 652 102251 Stůl pracovní 404 
606 102167 Stůl odkládací 405 653 102252 Stůl pracovní 404 
3 1  102190 Stůl odkládací 401 654 102253 Stůl pracovní 404 

608 102191 Stůl odkládací 221 655 102254 Stůl pracovní 404 
-6_05 102192 Stůl odkiádací 203 656 102255 Stůl pracovní 404 
© 102193 Stůl odkládací 221 657 102256 Stůl pracovní 404 
611 102194 Stůl odkládací 203 & 102258 Stůl pracovní 322 
612 102195 Stůl odkládací 401 659 102259 Stůl pracovní 308 

Stránka 13 z 17 Stránka 14 z 17 



A 
Inventární 

1 číslo 

552 102260 
6_61102263 
6_62_ 102268 
É 102270 
565 102272 
% 102274 
Ě. 102314 
667 102315 
668 102316 
669 102317 
670 102318 
671 102319 
672 102365 
673 102366 
674 102367 
675 102368 
676 102369 
677 102370 
678 102371 
679 102571 
680 102572 
& 102573 
£8_2_ 102586 
_68_3 102587 
gg 102588 
_98_5_ 000310 
686 000311 
387 000312 
688|ooo313 
689 104615 
690 104617 
691 004144 
692 004145 
693 004146 
694 004147 
695 004148 
696 004149 
697 100618 
698 500106 
699 500107 
700 500108 
7_01 101474 
_70_2 101475 
& 001011 
& 001012 
_70_5 001013 
706 101029 

Názcv 

Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stů! pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl pracovní 
Stůl prosvětlovací 
Stůl zasedací 
Stůl zasedací 
Stůl zasedací 
Šatník 
Šatník 
WUMa 
Vitrína 
Vitrína 
Židle 

Příloha č'. 1 Seznam majetku.xlsx 

Místnost 

305 
403 
327 
223 
323 
223 
403 
325 
305 
307 
322 
322 
419 
326 
419 
402 
305 
419 
402 
324 
324 
324 
304 
420 
401 
410 
222 
222 
324 
301 
308 

418 
418 
418 
418 
418 
206 
328 
329 
405 
112 
112 
320 
200 
200 
322 

Stránka 15 z 17 

A 
Inventární 

1 číslo 

707 101030 
| _ .  

708 101033 
709 101034 

11.2. 101037 
_71_3 101038 
714 101039 
715 101040 
716 101041 
717 101042 
718 101043 
719 101044 
720 101045 
721 101045 
722 101047 
723 101048 
724 101049 
725 101050 
726 101051 
727 101052 
33.3. 101086 
gnome? 
3 101088 
É 101089 
E 101090 
733 101108 
731 101109 
735 101110 
736 001118 
737 001132 
738ďoo1133 
739 001134 
740 001567 
741 001568 
742 001569 
743 001570 
744 001571 
745 001572 
746 001573 
747 001574 
748 001575 
E 001576 
152 001577 
13 001578 
32 001579 
753 001580 

Název 

Židle 
Židle 
Židle 
Židle 
Židle 
Židle 
Židle 
Židle 
Židle 
Židle 
Židle 
Židle 
židle 
Židle 
Židle 
Židle 
Židle 
Židle 
Židle 
Židle 
Židle 
Židie konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
židle konferenční 

Příloha č. 1 Seznam majetkuxlsx 

C 

Místnost 

402 
322 

322 
301 

301 
226 

205 
301 
402 
205 
328 

329 
205 

225 
328 
329 
420 
410 
420 
410 
420 

319 
404 
403 
403 
419 
419 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 

Stránka. 16 z 17 



A 
Inventární 

1 číslo 

754 001581 
_ 

755 001582 
756 001583 

32 001586 
7_60 001587 
761 001588 
762 001589 
763 001590 
764 001591 
765 001592 
766 001593 
767 001594 
768 001595 
7691001596 
770 001597 
771 001598 
772 001599 
773 001600 
774 001601 
ZE 001602 
7_7q 001603 
777 001604 
778 001605 
779 001606 
780 001607 
781 001608 
782 001609 
783 001610 
784 001611 
785 001612 
786 001613 
787 001614 
788 001615 
789 001616 

Název 

Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
židle konferenční 
Židle konferenční 
Žldie konferenční 
Žldle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 
Židle konferenční 

Příloha č. 1 Seznam majetkuxlsx 

C 

Místnost 

404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404. 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 
404 

Stránka 17 z "17 



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo 

Pokyny pro manipulaci a uskladnění na ploše 

1. 

W
P

P
N

 
P

F
O

F
F

“
 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

Místa skladování, uložení: 

a) nebytové prostory společnosti TTC ATRIUM, s.r.o., Komenského 821, 541 01 Trutnov, 

místnost č. 310 v 3. NP budovy 51. 

b) plochy zasedací místnosti č. 505 v prostorách ÚZSVM, Horská 5, 541 18 Trutnov 

Nosnost podlah 1. a): 400 kg/m2 a nelze ji překročit. 

Využitelná plocha 1. a): 314 m2. Bez regálové plochy 

Lze skladovat na podlaze: židle, stoly, regály, skříně a dalšívhodné předměty 

Fixace nákladu na paletě smrštitelnou fólií, zabezpečení stěhovaného majetku proti pádu z výšky, 

proti vodním srážkám a poryvům větru 

Uložení na paletách nebo podium: krabice s tiskovinami, ICT technika a další vhodné předměty 

Uličky: dodržovat průchod na manipulační šířku 1 EURO palety 

Vrstvení: jen pevné materiály bez rizika destrukce 

Označení: dle dispozic objednatele 

. Využití elektrické energie: není volně dostupné 

Zakrytí: dle dispozic objednatele, zakrývací plachty k dispozici na plochu 100 m2 

Oddělení majetku, který nebude stěhován zpět do budovy: na vyznačeném místě 

Dodržování místního požárně technického zabezpečení, zákaz kouřenívetvšech prostorách budov 

a při stěhování. 

Zákaz používání osobního výtahu v budově objednatele v provozní době úřadu a pro stěhování 

velkých a těžkých břemen. Používání výtahu v souladu s jeho technickými parametry. 

Na výzvu objednatele je povinen zhotovitel provést přemístění nebo změnit organizaci skladování 

do 1 týdne od výzvy, pokud je uložení a skladování v rozporu s jeho pokyny. 

“Stránka 1 z 1 



Příloha č. 3 Harmonogram stěhovacích služeb 

Předmět díla je rozdělen do 4 etap, které přímo navazují na vlastní rekonstrukci objekt-u, která je 
naplánována postupně ve 3 etapách po patrech: 

1. etapa: v červenci 2021 bude zahájena rekonstrukce 4. NP, 
2. etapa: v únoru 2022 bude zahájena rekonstrukce 3. NP 
3. etapa: v září 2022 bude zahájena rekonstrukce 2. NP a ukončena k 28. 2. 2023. 

Před každou stavební etapou se bude realizovat etapa stěhovacích služeb. 

Kvystěhování je veškerý inventář z příslušného podlaží do pronajatých prostor a následně po 
rekonstrukci vše dle dispozici objednatele nastěhovat zpět. 

Harmonogram stěhovacích služeb je stanoven takto: 

3) První etapa stěhování proběhne v červnu 2021 a bude se týkat vystěhování inventáře ze 
4.NP. 

b) Druhá etapa stěhování se bude realizovat vlednu 2022 a týkat se bude zpětného 
nastěhování inventáře 4.NP a vystěhování 3.NP. 

c) Třetí etapa stěhování se uskuteční vsrpnu 2022, kdy se nastěhuje zpět vše 23.NP a 
vystěhuje vše z 2.NP. 

d) Čtvrtá etapa v březnu 2023 bude zahrnovat zpětné nastěhování inventáře z 2.NP. 

Termíny jednotlivých etap jsou závislé na provádění stavebních prací a mohou být korigovány. 

Ocenění jednotlivých etap dle harmonogramu: 

1. etapa — vystěhování 4.NP (předpoklad červen 2021) v Kč 34 000,-- 

2. etapa — nastěhování 4.NP a vystěhování 3.NP (předpoklad leden 2022) v Kč 69 000,-— 

3. etapa — nastěhování 3.NP a vystěhování 2.NP (předpoklad srpen 2022) v Kč 83 000,-— 

4. etapa - nastěhování 2.NP (předpoklad březen 2023) v Kč s DPH 46 000,-— 

Stránka 1 2 1  



. .-“—„...V ...... 

V113 

&% ČESKÁ Číslo pojistné smlouvy: 360650753 
m POIISTOVNA 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16. 113 04 Praha l,__ Česká republika, IČO 45272956. DIČ (32699001273, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B ! 464 (dále „pojišťovna“) 

Pojistka 
Potvrzujcmc, že pojistník Roman Paviik, U Cihelny 453/14, 503 n Hradec Králové 15, ČESKÁ REPUBLIKA má uzavřenu. 

pojistnou smlouvu č. 86065 507-1 8. 

Pojištění odpovědnosti 
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění Je pojistník. 

Pojistná událost 
Pojistnou události je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy. 

Pojistná nebezpečí 
Pojismým nebezpečím jsou skutečnosti & udáiosti vymezené v pojistné“ smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. 
Podmínky a rozsah pojištěni stanovi pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO—P-O 1/2014. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 5 000 000 Kč 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Čaká republika 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 1000 Kč 

Pojistná doba 
Pojištění se sjednává na dobu od 28. 6. 2017 do 27. 6. 2018. 
Pojištění se sjednává s automatickou prolongaci. 

Pojistitel potvrzuje. že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dnijcjiho vydání. 

Platnost pojistky od: 28. 6. 2017 

W 
Podvhm

Tel: +420
IČO: 43643262, Reg. c. u NB: 227551992

informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pajištění výše uvedeného pojistníka. je možné ověřit zasláním 
kopie _ této pojistky na e-mail: klientaceskapojístovnaa. zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: 
http-Jianceskapojistovna/contacts. 

strana 1 2 1  

um 
|c

 nm
 nm u

m
u

u
ň

í
t

í
í

í
í

í
ů

í
í

ů
í

í
í

ů
u

m
 

mu na |
||
! unu

m 
I

I
I

I
l

i
l

l
l

l
l

l
l

I
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

l
I

T
I

Í
l

l
l

í
l

í
í

í
l

í
l

í
í

l
í

l
í

í
í

i
l

l
l

l
l

l
l

l
i

l
l

l
l

i
l

l
l

l
i

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

 



- l .  

' ml Áxzapaq 

p?i? . 


		2021-05-26T14:39:06+0200
	Unknown signer 5bff0539af96ad8100e1b3ba8216f8f59ca99a5a




